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Conteggio numeri speciali e numeri brevi
 
Numeri speciali 	 Servizio 	 Prezzo

0800 	 Numeri gratuiti 	 Numeri gratuiti 

084x, 0878 	 Numeri di servizio 	 0.08 CHF/min * 

090x 	 Numeri Premium 	 Tariffa premium

18xx 	 Servizi d’informazione 	 Tariffa premium
 
I prezzi per gli altri piani tariffari possono variare. Tutti i prezzi incl. IVA.
* Importo definitivo per chiamata viene arrotondato a 10 centesimi.

Numero breve	 Servizio 	 Prezzo	 al minuto

112 	 Numero d’emergenza	 Gratuito	 -

117 	 Polizia 	 Gratuito 	 - 

118 	 Vigili del fuoco 	 Gratuito 	 -

140 	 Soccorso stradale	 0.20 	 -

143 	 Telefono amico	 Gratuito 	 - 

144 	 Pronto soccorso, autoambulanze	 Gratuito 	 - 

145 	 Centro tossicologico	 - 	 0.08 

147 	 Assistenza telefonica per bambini	 Gratuito 	 - 

161 	 Ora 	 0.50 	 - 

162 	 Previsioni del tempo	 0.50 	 0.50 

163 	 Informazioni sul traffico	 0.50 	 0.50 

164 	 Risultati sportivi	 0.50 	 0.50 

166 	 Informazioni sulla sicurezza FFS	 0.50 	 0.50 

187 	 Bollettino valanghe	 0.50 	 0.50 

1145 	 Servizio d’informazione e di commutazione	 0.20	 -  
	 per le persone con disabilità

1414 	 Rega 	 0.20 	 - 

1415 	 Air Glaciers 	 0.20 	 - 

1600 	 Regio Info 	 0.50 	 0.50 
 
I prezzi per gli altri piani tariffari possono variare.Tutti i prezzi in CHF incl. IVA.
I collegamenti vengono conteggiati in intervalli da minuti.
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